
- de heer Brahy A.;

- mevr. Delforge M.-J.;

- mevr. Van Lerberge J.;

- mevr. Donner Y.;

- de heer Villette R.;

- mevr. Picard A.

- mevr. van den Bergh M.;

- de heer Navez E.-J.

licentiaten in de rechten, licentiaten in het notariaat of houders van
een master in de rechten, masters in het notariaat.

Het beroep tot nietigverklaring van de voormelde akten met
individuele strekking kan voor de afdeling bestuursrechtspraak van de
Raad van State worden gebracht binnen zestig dagen na deze
bekendmaking. Het verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief
aan de Raad van State (adres : Wetenschapsstraat 33, 1040 Brussel), te
worden toegezonden.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2017/12717]

12 JUNI 2017. — Koninklijk besluit houdende ontslag en benoeming
van één lid van het Tariferingsbureau inzake natuurrampen

FILIP, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 4 april 2014 betreffende de verzekeringen,
artikel 131, § 3;

Gelet op het koninklijk besluit van 12 april 2016 tot aanwijzing van de
voorzitter en de leden van het Tariferingsbureau inzake natuurrampen;

Overwegende het voorstel van BV-OECO van 3 april 2017;

Op de voordracht van de Minister van Economie en Consumenten,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Uit zijn functie van plaatsvervangend lid van het Tariferings-
bureau Natuurrampen in de hoedanigheid van vertegenwoordiger van
de consumenten, wordt eervol ontslag verleend aan dhr. Pieter-Jan DE
KONING.

Art. 2. Wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van het Tariferings-
bureau Natuurrampen in de hoedanigheid van vertegenwoordiger van
de consumenten, dhr. Marcel MAES, die het mandaat van dhr.
Pieter-Jan DE KONING beëindigt.

Art. 3. De minister bevoegd voor Economie en Consumenten is
belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 12 juni 2017.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Economie en Consumenten,

K. PEETERS

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2017/30489]

3 JULI 2017. — Ministerieel besluit houdende het ontslag en de
benoeming van de voorzitter, de leden, de secretaris en de
adjunct-secretaris van de Indexcommissie

De Minister van Economie,

Gelet op de wet van 20 juli 1990 ter bevordering van de evenwichtige
aanwezigheid van mannen en vrouwen in organen met adviserende
bevoegdheid, gewijzigd bij de wetten van 17 juli 1997 en 3 mei 2003;

- M. Brahy A.;

- Mme Delforge M.-J.;

- Mme Van Lerberge J.;

- Mme Donner Y.;

- M. Villette R.;

- Mme Picard A.

- Mme van den Bergh M.;

- M. Navez E.-J.

licenciés en droit, licenciés en notariat ou titulaires d’un master en
droit, titulaires d’un master en notariat

Le recours en annulation des actes précités à portée individuelle peut
être soumis à la section du contentieux administratif du Conseil d’Etat
endéans les soixante jours après cette publication. La requête doit être
envoyée au Conseil d’Etat (adresse : rue de la Science 33, 1040 Bruxel-
les), sous pli recommandé à la poste.

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,

P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2017/12717]

12 JUIN 2017. — Arrêté royal portant démission et nomination d’un
membre du Bureau de Tarification en matière de catastrophes
naturelles

PHILIPPE, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 4 avril 2014 relative aux assurances, l’article 131, § 3;

Vu l’arrêté royal du 12 avril 2016 portant démission et nomination de
membres du Bureau de Tarification en matière de catastrophes
naturelles;

Considérant la proposition d’AB-REOC du 3 avril 2017;

Sur la proposition du Ministre de l’Economie et des Consommateurs,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Démission honorable en qualité de membre suppléant
du représentant des consommateurs au Bureau de Tarification en
matière de catastrophes naturelles, est accordée à M. Pieter-Jan DE
KONING.

Art. 2. Est nommé en tant que membre suppléant au Bureau de
Tarification en matière de catastrophes naturelles en qualité de
représentant des consommateurs M. Marcel MAES, qui termine le
mandat de M. Pieter-Jan DE KONING.

Art. 3. Le ministre qui a l’Economie et les Consommateurs dans ses
attributions est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 12 juin 2017.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de l’Economie et des Consommateurs,

K. PEETERS

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,

P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2017/30489]

3 JUILLET 2017. — Arrêté ministériel portant démission et nomina-
tion du président, des membres, du secrétaire et du secrétaire
adjoint de la Commission de l’Indice

Le Ministre de l’Economie,

Vu la loi du 20 juillet 1990 visant à promouvoir la présence équilibrée
d’hommes et de femmes dans les organes possédant une compétence
d’avis, modifiée par la loi du 17 juillet 1997 et la loi du 3 mai 2003;

70921MONITEUR BELGE — 06.07.2017 — BELGISCH STAATSBLAD


